
Vildmosekoncerter

Ro og fordybelse



2023 - 15. sæson

Dokkedal, Lille Vildmose - www.vildmosekoncerter.dk - Tlf 24 63 38 81

Søndag den 14.maj 2023 kl. 16.00

Rikke Sandberg, piano · Tanja Zapolski, piano

Værker af F. Poulenc, F. Schubert, J. Brahms og C. Nielsen

Hver for sig har Rikke Sandberg og Tanja Zapolski igennem de sidste årtier etableret sig som 2 af de mest eftertragtede pianister i Norden, både solistisk og kammermusikalsk. Begge optræder de jævnligt som solister i klaverkoncerter .

Deres nære og langvarige forhold gør dem symbiotiske og legende i deres musikalske tilgang til repertoireet for 2 klaverer og 4 hænder.

Ved denne koncert vil de 2 pianister opføre Carl Niensens 3. symfoni i komponistens eget arrangement for 4 hænder, som kun er blevet opført af Nielsen selv ved få private arrangementer.

Se mere på rikkesandberg.com og tanjazapolski.com

Søndag den 4, juni 2023 kl. 16.00

Trio con Brio:

Jens Elvekjær, piano · Soo-Jin Hong, violin · Soo-Kyung Hong, cello

Værker af J. Haydn, A. Dvorak og F. Schubert

Siden trioen blev dannet i Wien i 1999 har den givet utallige koncerter i ind- og udland. Den er blevet mødt af priser og lovord over hele verden.

Vildmosekoncerter er stolte af, at Trioen med stor succes har spillet her adskillige gange, senest ved Vildmosekoncerters 10-års jubilæum i 2019.

Se mere på trioconbrio.dk

Søndag den 18. juni 2023 kl. 16.00

Con Sordino:

Signe Asmussen, sopran · Signe Madsen, violin

Inke Kessler, piano · Poul Find, kontrabas · Søren Friis, cello

Værker af W.A. Mozart, H.C. Lumbye, J. Strauss, J. Gade, m.m. fl

Festlig midsommerkoncert med sopran Signe Asmussen og salonkvartetten Con Sordino.

Sopranen Signe Asmussen har for længst slået sit navn fast som en af sin generations mest efterspurgte, karismatiske og vidtfavnende danske sangerinder. Hun er en af Danmarks fineste liedsangere, og i 2009 blev hun tildelt Aksel Schiøtz Prisen for sin store indsats for liedens udbredelse.

Con Sordino salonensemblet med musikere fra Odense Symfoniorkester har fra 1987 spillet koncert- og dinérmusik på højt plan i den lettere genre.

Se mere på www.signeasmussen.dk

————— **Søndag den 6. august 2023 kl. 16.00** —————

Nightingale String Quartet:

Gunvor Sihm, violin • **Josefine Dalsgaard, violin**

Maria Louisa B. Jensen, bratsch • **Louisa Schwab, cello**

Værker af R. Schumann, B. Smetana og R. Langgaard

Nightingale String Quartet blev dannet i 2007. Kwartetten modtog i oktober 2010 P2.s Talentpris. Med dommerkomiteens ord: "for med brændende passion, uimodståelig gejst og smittende indbyrdes lydhørhed at få den klassiske strygekvartet til at sprælle af liv" Kwartetten har igennem mange år givet mange koncerter i både ind- og udland.

Kwartetten modtog i 2011 Leonie Sonnings Talentpris

www.nightingalestringquartet.com

————— **Torsdag den 24. august. 2023 kl. 19.00** —————

Thy Masterclass:

8 musikere heraf 2 professorer:

Daniel Blumenthal, piano • **Tony Nys, bratsch**

Værker af Ernest Chausson, Franz Schubert, Johannes Brahms og Rued Langgaard

Thy Masterclass blev grundlagt i 1994. Siden har unge talentfulde musikere fra hele verden mødtes hver sommer med professorerne – fem internationalt kendte kunstnere og pædagoger.

De opfører sammen stor kammermusik ved koncerter i hele det nordvestjyske område i og omkring Thy – og også i år, som i de seneste 5 år, ved Vildmosekoncerter ved Kattegat i Lille Vildmose.

Thy Masterclass finder sted i tidsrummet 13.-28.8.23

Se mere på thychambermusicfestival.dk



Billetsalg på tlf. 24 63 38 81
eller e-mail vildmosekoncerter@live.dk

Ro og Fordybelse

I 2023 indbyder vi til 5 sommerkoncerter med klassisk musik på vores gård i Dokkedal i Lille Vildmose.

Temaet er Ro og fordybelse i en helt unik natur.

Du kan høre klassisk musik, kammermusik og visesang.

Vi henvender os til musikelskere i alle aldersgrupper.

Sæsonkort (alle 5 koncerter): 800 kr

Beløbet bedes indbetalt på reg.nr. 3243 kontonr. 3243394740

Oplys venligst navn, e-mail, adresse og tlf.nummer.

Billetter i løssalg: 200 kr

Der kan bestilles billetter i løssalg .

Billetter kan også købes ved indgangen, *men vi anbefaler bestilling.*

Ved hver koncert sælges der 5 billetter

før 20,- kr pr stk til unge under 30 år.

I billetprisen er inkluderet en forfriskning i pausen.

Sådan finder du os

Fra Aalborg kører du ad Egensevej. I T-krydset i Egense drejes til højre ad Kystvej mod Dokkedal, Øster Hurup og Hadsund . Fortsæt ca. 10 km.

Ca. 2,5 km syd for Dokkedal bor vi på højre hånd i nr. 224.

Kommer du fra Øster Hurup skal du køre ca. 8 km ad Kystvejen mod Egense, her kommer vi på venstre hånd ca. 2,5 km før Dokkedal.

Bodil Bach og Gert Hassing Nielsen
Kystvej 224, Dokkedal, 9280 Storvorde

Konserterne støttes af Kunstrådet, Sundheds- og Kulturudvalget i Aalborg Kommune, Solistforeningen, Augustinus Fonden, Det Obelske Familiefond, Knud Højgaards Fond, Louis-Hansen Fonden, Oticon Fonden, Carl Nielsen Fonden,